様式第１号
入札書

	入札金額

（税抜き）
	　十億
	　億
	　千
	　百
	　拾
	　万
	　千
	　百
	　拾
	円

	品名
	規格
	規格

	新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ
	仕様書の通り
	一式

上記により、静岡県財務規則及び入札説明書を承諾の上、入札いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年２月15日

 静岡県清水港管理局長　様
住所

商号又は名称
代表者氏名

　　 （代理人）

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
様式第２号

委任状
	代理人の印

	私は、

	　を代理人と定め、下記事項を処理する

一切の権限を委任します。

記

委任事項  　　静岡県清水港管理局  における
　　　　　　　　　新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープの
入札について
委任期日　　　令和　　年　　月　　日
令和　　年　　月　　日
住所
（委任者） 商号又は名称
代表者職氏名

　 eq \o\ac(○,印)

様式第３号

	入　札　辞　退　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　品名及び数量
　　　　　　　　　上記の入札を辞退します。

　　辞退理由

　　静岡県清水港管理局長　様

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は

　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

様式第４号

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

静岡県清水港管理局長　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名

 eq \o\ac(○,印)
入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法下記の調達物品に係施行令第167条の４第1項の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告日　　令和６年１月26日
２　調達物品名
新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ
　　　　　　　　　（入札番号　清港総第36号）
３　納入場所　　袖師第一埠頭県有倉庫

様式第５号
令和　　年　　月　　日
　静岡県清水港管理局長　様
納入確約書
今般貴県において公告された下記入札物件について、契約の節には、仕様書に記された物品を記載納期限に遅延することなく納入することを確約します。
記
１　対象物品及び数量
    新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ

２　納入期限

令和６年３月29日
以 上
様式第６号

応札機器仕様書
	１　応札機器名

　　　新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ

２　物品の構成
(1) メーカー名
(2) 規格･品質･数量
（3）納入、使用実績

　３　添付書類

　　　カタログ等、物品の仕様が明示された書類を添付すること。

　　　仕様書の各項目と比較ができることとし、項目につき漏れの無いようにすること。

令和６年２月15日実施の「新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ」に係る入札の応札機器は上記のと
おりです。
 　令和    年    月    日

入札参加者  商号又は名称

                               代表者職氏名                            　印
様式第７号
	質疑書

	令和　　年　　月　　日

	静岡県清水港管理局長　様

	　　　　　　　　　　　　業者名

	調達物品名　新興津・袖師ＣＣ各機ワイヤーロープ

	表題
	仕様書等

ページ数
	質疑事項

＊　質疑はできるだけ簡潔に記載すること。
提出期限：令和６年２月５日